
UtoM vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

LETO: XXIII Ptuj, dne 4. decembra 1986 Številka: 34

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
275. Odlok o oddajanju stavbnih zemljišč v občini Ptuj
276. Odlok o priznavalninah udeležencem NOV
277. Odlok o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih 

družin
278. Odlok o dopolnitvi odloka o davkih občanov v občini Ptuj
279.

280. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pogrebnin svečanostih v 
občini Ptuj

281. Odlok o spremembah odloka o urejanju kmečkega turizma v občini 
Ptuj

282. Odlok ofspremembi odloka o turistični taksi v občini Ptuj
283. Odlok o spremembah odloka o razporeditvi, pričetku in koncu delov­

nega časa na območju občine Ptuj

Odlok o spremembah odloka o pogojih za priložnostno opravljanje 
gostinske dejavnosti in o minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil 
in pijač zunaj poslovnih prostorov v občini Ptuj

284. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osno­
vne šole Bratov Strafela Markovci

285. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osno­
vne šole »Martin Kores« Podlehnik

286. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Cen­
tra za socialno delo

287. Sklep o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v odbor podpisni­
kov družbenega dogovora o graditvi in financiranju nove stavbe muze­
ja ljudske revolucije Slovenije v Ljubljani.

288. Sklep o imenovanju liste predstavnikov družbene skupnosti v razpisne 
komisije za imenovanje individualnih poslovodnih organov v temeljnih 
in drugih organizacijah združenega dela

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
289. Sklep o določitvi deficitarnih obrtnih dejavnosti na območju občine 

Ormož

275.
Na podlagi 50. in 52. člena Zakona o stavb­

nih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 
32/85) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 26. novembra 1986, sprejela

ODLOK
o oddajanju stavbnih zemljišč v občini Ptuj

1. člen
Ta odlok ureja način, pogoje in postopek 

oddaje stavbnih zemljišč v uporabo za gradnjo 
ter način valorizacije povprečnih stroškov pri­
dobitve in družbenih vlaganj.

2. člen
Stavbna zemljišča v družbeni lastnini oddaja 

v uporabo Sklad stavbnih zemljišč občine Ptuj 
(v nadaljnjem besedilu: Sklad).

O oddaji stavbnega zemljišča za gradnjo 
odloča komisija za oddajanje stavbnih zemljišč 
pri Skladu.

3. člen
Sklad sme oddati stavbno zemljišče v upora­

bo le za graditev objektov, ki se po veljavnem 
prostorskem izvedbenem aktu smejo graditi na 
zemljišču, ki je predmet oddaje, gradnja pa je 
usklajena s politiko stanovanjske in druge gra­
ditve v občini, opredeljene v družbenem planu 
občine.

4. člen
Stavbno zemljišče se odda s pogodbo na 

podlagi javnega razpisa ali neposredno s po­
godbo v primerih, ki so določeni v 51. členu za­
kona o stavbnih zemljiščih. 5 6

5. člen
Javni razpis mora vsebovati:
1. naziv in sedež upravljalca stavbnega zem­

ljišča,
2. katastrske podatke o stavbnem zemljišču,
3. ceno stavbnega zemljišča,
4. višino prispevka k stroškom za pripravo in 

opremljanje stavbnega zemljišča,
5. podatke o stopnji urejenosti stavbnega 

zemljišča,
6. podatke o objektu in načinu graditve ob­

jekta, ki ga bo dovoljeno graditi na stavbnem 
zemljišču,

7. podatke o načinu in roku za ureditev oko­
lja objekta,

8. rok za pričetek in dokončanje gradnje,
9. rok in način plačila cene stavbnega zem­

ljišča in stroškov za pripravo in opremljanje 
stavbnega zemljišča,

10. morebitne posebne pogoje za graditev 
objekta,

11. višino varščine in rok plačila,
12. datum, uro in kraj odpiranja pismenih 

ponudb,
13. podatke oziroma dokazila, ki jih mora 

predložiti udeleženec razpisa,
14. rok za predložitev pismenih ponudb,
15. rok za sklenitev pogodbe o oddaji stavb­

nega zemljišča.
6. člen

Uporabnik stavbnega zemljišča izgubi pravi­
co uporabe na stavbnem zemljišču, če v treh le­
tih po sklenitvi pogodbe ne zgradi objekta do 
tretje gradbene faze.

Za vrnjeno stavbno zemljišče ter nedograjeni 
objekt pripada upravičencu odškodnina, ki se 
določi po predpisih o razlastitivi.

7. člen
Ce se stavbno zemljišče oddaja občanom za 

gradnjo družinskih stanovanjskih hiš, se upo­
števajo tudi stanovanjske, delovne in socialne 
razmere, zdravstveno stanje udeležencev razpi­
sa oziroma njihovih družinskih Članov ter eko­
nomski in drugi pogoji.

Pogoje iz prejšnjega odstavka ovrednoti ko­
misija za oddajanje stavbnih zemljišč po na­
slednjih merilih:
1. Stanovanjske razmere
— ni imetnik stanovanjske pravice ali ima so­

lidarnostno stanovanje s pravico uporabe 
za določen čas 100 točk

— če živi v starem, vlažnem, kletnem ali pod­
strešnem stanovanju brez ustreznih sanita­
rij 80 točk

— če živi v premajhnem stanovanju (do 15 m1
na družinskega člana) 60 točk

— sprostitev družbenega stanovanja 40 točk
2. Delovne razmere
— do 5 let delovne dobe 20 točk
— za vsako naslednje leto 2 točki
— za vsako leto benificirane delovne dobe

1 točka

— delovni pogoji (delo v izmenah ali nočno
delo) za vsako leto takega dela 1 točka

3. Zdravstveno stanje in socialne razmere
— invalidnost L kategorije 20 točk
— invalidnost II. kategorije 10 točk
— kronična bolezen 20 točk
— za vsakega družinskega člana 10 točk
4. Dohodek na družinskega člana v preteklem 
letu
— do 50 % poprečnega osebnega dohodka na 

zaposlenega v SRS v preteklem letu 20 točk
— nad 50% poprečnega osebnega dohodka 

na zaposlenega v SRS v preteklem letu
10 točk

5. Posebne razmere
— stanovanjsko varčevanje, če v času skleni­

tve pogodbe o varčevanju presega 10 % me­
sečnega dohodka na družinskega člana in 
je bila pogodba o varčevanju sklenjena naj­
manj šest mesecev pred objavo natečaja

40 točk
— neuspela udeležba pri že izvedenem nateča-

Ju 20 točk
8. člen

Cena kvadratnega metra zemljišča zajema 
povprečne stroške pridobitve zemljišča na ob­
močju urejanja stavbnega zemljišča in poveča­
no vrednost zaradi družbenih vlaganj, valorizi­
ranih v letu oddaje.

Valorizacija povprečnih stroškov pridobitve 
zemljišča se opravi na osnovi odloka o določi­
tvi povprečne gradbene cene in povprečnih, 
stroškov komunalnega urejanja stavbnih zem­
ljišč za posamezno le|o, valorizacija minulih 
vlaganj pa na osnovi povprečnega porasta cen 
v gradbeništvu — nizke gradnje, za posamezno 
leto.

Pri oddaji stavbnih zemljišč občanom za 
gradnjo poslovno stanovanjskih in poslovnih 
objektov lahko sodelujejo poriudniki, ki imajo 
obrtno dovoljenje ali izpolnjujejo pogoje za 
pridobitev le-tega.

Prednost imajo ponudniki, ki že opravljajo 
ali bodo opravljali obrtno dejavnost, oprede­
ljeno v občini kot deficitarno.

10. člen
Varščina, ki jo morajo interesenti položiti, 

ne sme biti manjša od 10% cene stavbnega



STRAN 218 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 34

zemljišča. Varščina se uspelemu ponudniku 
vračuna v ceno stavbnega zemljišča, neuspele­
mu pa vrne. V primeru, da uspeli ponudnik 
brez opravičenega razloga odstopi od nakupa, 
varščina zapade v korist Sklada.

11. člen
Javni razpis se izvede z zbiranjem pismenih 

ponudb. Javni razpis se objavi v Tedniku Ptuj. 
Med objavo javnega razpisa in določitvijo ro­
ka, do katerega se zbirajo pismene ponudbe, 
mora preteči najmanj 15 dni, a ne več kot 20 
dni.

12. člen
Komisija iz 2. člena tega odloka odpre pi­

smene ponudbe, ugotovi ponudnika, ki v naj­
večji meri izpolnjuje razpisne pogoje in o tem 
sestavi zapisnik.

V primeru večjega števila ponudnikov za isto 
stavbno zemljišče, ki enako izpolnjujejo pogo­
je po merilih iz 7. člena tega odloka, ima pred­
nost pri pridobitvi stavbnega zemljišča ponud­
nik, ki ima večje število točk iz merila stano­
vanjskih razmer.

13. člen
O izboru ponudnika, ki v največji meri izpol-, 

njuje razpisne pogoje, obvesti komisija takoj 
pismeno vse udeležence razpisa.

Vsak ponudnik, ki se je udeležil razpisa, ima 
pravico vložiti ugovor v osmih dneh od dneva, 
ko je prejel obvestilo o izboru, na upravni od­
bor Sklada, če meni, da je z odločitvijo o izbo­
ru kršena njegova pravica.

Upravni odbor Sklada mora odločiti o ugo­
voru v 15 dneh od dneva, ko je bil vložen ugo­
vor.

Če ponudnik ni zadovoljen z odločitvijo ali 
če upravni odbor Sklada ne odloči v petnajstih 
dneh od vložitve ugovora, ima ponudnik naj­
kasneje v tridesetih dneh pravico izpodbijati 
odločitev o oddaji stavbnega zemljišča pri red­
nem sodišču.

14. člen
Sklad vodi evidenco oddanih stavbnih zem­

ljišč in priznanih prednostnih pravicah upora­
be za graditev ter evidenco o izpolnitvi pogo­
jev iz 6. člena tega pravilnika.

15. člen
Z uspelim ponudnikom se sklene pismena 

pogodba o oddaji stavbnega zemljišča najkas­
neje v 15 dneh po končanem postopku javnega 
razpisa. Če uspeli ponudnik kljub pismenemu 
pozivu ne sklene pogodbe v roku, se upošteva 
kot kupca naslednjega najboljšega ponudnika.

Neuspelemu ponudniku se varščina vrne v 
15 dneh po končanem javnem razpisu.

Na podlagi pogodbe o oddaji stavbnega 
zemljišča se v zemljiški knjigi vpiše pravica 
uporabe stavbnega zemljišča na ime kupca.

16. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o upravljanju in razpolaganju s stavb­
nim zemljiščem v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 21/80).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464/a-1/79-4 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

276.

Na podlagi 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 22. člena družbenega dogovora o pri­
znavalninah udeležencem NOV, je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novembra 
1986 sprejela

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH UDELEŽENCEM 

NOV

1. člen
Udeležencem NOV, borcem za severno mejo 

v letih 1918 in 1919, slovenskim vojnim dobro- 
voljcem iz vojn 1912—1918 ter njihovim dru­
žinskim članom, v izjemnih primerih pa tudi 
pripadnikom zavezniških armad, ki imajo stal­
no bivališče na območju občine Ptuj se pode­
ljujejo priznavalnine in druge oblike družbene 
pomoči v skladu z družbenim dogovorom o 
priznavalninah udeležencem NOV ob pogojih 
in na podlagi določil tega odloka.

2. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene po­

moči so:
1. stalna priznavalnina
2. občasna priznavalnina
3. enkratna priznavalnina
4. denarni dodatek za oskrbovance domov 

starejših občanov
5. zimska pomoč
6. prispevek k stroškon zdravljenja v narav­

nih zdraviliščih in objektih za rekreacijo.
3. člen

Do priznavalnine ali druge oblike družbene 
pomoči so upravičeni:

1. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki 
so vstopili v narodnoosvobodilni boj pred 9. 
septembrom 1943 oz. do 13. oktobra 1943 in 
jim je po predpisih iz pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja čas od odhoda v narod­
noosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno 
vštet v pokojninsko dobo ter udeleženci narod­
noosvobodilne vojne, ki jim je priznan status 
kmeta—borca pred 9. septembrom 1943 oziro­
ma do 13. oktobra 1943,

2. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki 
so vstopili v narodnoosvobodilni boj v času od
9. septembra 1943 oz. 13. oktobra 1943 do 31. 
decembra 1944 in jim je po predpisih iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja čas od 
odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 
1945 dvojno vštet v pojojninsko dobo,

3. borci za severno mejo v letih 1918 in 1919 
in slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 
1912—1918 (v nadaljnjem besedilu: borci za 
severno mejo in slovenski vojni dobrovoljci).

4. člen
Upravičenci do priznavalnin so tudi :
1. družinski člani (zakonec, otroci, posvojen­

ci, starši ter posvojitelji) padlih in umrlih ude­
ležencev NOV iz 1. in 2. točke 3. člena tega 
odloka,

2. družinski člani padlih in umrlih borcev za 
severno mejo in slovenskih vojnih dobrovolj- 
cev.

Družinski člani pridobijo pravico do prizna­
valnine, če izpolnjujejo naslednje pogoje:

— da so pridobitno nezmožni po predpisih 
o vojaških invalidih,

— da po smrti padlega borca ali umrlega 
udeleženca NOV iz 3. člena tega odloka oz. 
padlega ali umrlega borca za severno mejo in 
slovenskega vojnega dobrovoljca niso sklenili 
nove zakonske zveze (zakonec) oz. niso poro­
čeni (otroci, posvojenci), razen z učencem ali 
študentom usmerjenega izobraževanja,

— da v času med NOV niso sodelovali z 
okupatorjem ali njegovimi pomagači.

5. člen
Priznavalnino imajo možnost pridobiti:
1. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki 

so vstopili v narodnoosvobodilni boj po 1. ja­
nuarju 1945 in jim je po predpisih o pokojnin­
skem in invalidskem zavarovanju čas od odho­
da v narodnbosvobodilni boj do 15. maja 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo,

2. aktivni sodelavci narodnoosvobodilnega 
gibanja, ki imajo po predpisih o pokojninskem 
in invalidskem zavarovanju priznano posebno 
dobo v času med narodnoosvobodilno vojno v 
dejanskem trajanju,

3. aktivni udeleženci narodnoosvobodilnega 
gibanja, ki imajo po predpisih o pokojninskem 
in invalidskem zavarovanju priznano v času 
NOV posebno dobo v dvojnem trajanju s pre­
kinitvami,

4. žrtve fašističnega nasilja z najmanj 20 od­
stotno invalidnostjo, ki ne izpolnjujejo pogojev 
za uveljavitev statusa upravičenca po zakonu o 
civilnih invalidih vojne.

6. člen
Izjemoma se lahko podeli priznavalnina tu­

di:
1. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, 

ki so organizirano delovali v narodnoosvobo­
dilnem boju ali so bili aktivni sodelavci narod­
noosvobodilnega gibanja, vendar posebne do­
be (v dvojnem ali dejanskem trajanju) po pred­
pisih o pokojninskem in invalidskem zavarova­
nju niso mogli uveljaviti, ket; so bili v času svo­
jega delovanja za cilje NOB mlajši od 15 let,

2. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, 
ki so organizirano delovali v narodnoosvobo­
dilnem boju ali so bili aktivni sodelavci narod­
noosvobodilnega gibanja vendar posebne dobe 
iz opravičljivih razlogov (neukost stranke glede 
postopka in rokov za vlaganje zahtevkov; 
okolnost, da priznanje posebne dobe ne bi 
imelo vpliva na socialni položaj upravičenca 
po prej veljavnih predpisih niso uveljavljali ali 
je iz bbjektivnih razlogov (pomanjkanje pisme­
nih dokazil, nedosegljivost prič) niso uspeli 
uveljaviti,

3. jugoslovanskim državljanom, ki se jim 
čas, prebit v oboroženih formacijah antifašisti­
čnega gibanja ali v oboroženem antifašisti­
čnem boju v drugih deželah in v zavezniških 
vojskah do 15/5—1945 po predpisih o pokoj­
ninskem in invalidskem zavarovanju dvojno 
šteje v pokojninsko dobé.

Udeležencem NOV iz 1. in 2. točke tega čle­
na se priznavalnina lahko podeli na podlagi 
potrdila predsedstva občinskega odbora ZZB 
NOV o njihovi udeležbi v NOV.

7. člen
Udeležencem NOV iz 1. in 2. točke 3. člena 

ter družinski člani iz 1. točke 4. člena imajo 
pravico do stalne priznavalnine, če skupni me­
sečni prejemki upravičenca in njegovega za­
konca, deljeni po enakih delih na upravičenca, 
zakonca in vzdrževane družinske člane ne pre­
segajo na osebo zneska najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo, ki jo določi Skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarova­
nja v SR Sloveniji za tekoče leto (v nadalnjem 
besedilu: najnižja pokojnina).

Borci za severno mejo in slovenski vojni do­
brovoljci iz 3. točke 3. člena ter družinski člani 
iz 2. točke 4. člena tega odloka imajo pravico 
do stalne priznavalnine, če skupni mesečni 
prejemki upravičenca in njegovega zakonca, 
deljeni po enakih delih na upravičenca, zakon­
ca in vzdrževane družinske člane ne presegajo 
na osebo 80 % najnižje pokojnine.

Za vzdrževane družinske člane se štejejo 
otroci, posvojenci, starši in posvojitelj, ki so 
pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških 
invalidih in nimajo lastnih rednih prejemkov 
ali so njihovi redni prejemki nižji od zneska 
najnižje pokojnine iz decembra preteklega leta 
oz. njihov letni katastrski dohodek ne presega 
zneska najnižje pokojnine iz decembra prete­
klega leta oz. njihov letni katastrski dohodek 
ne presega zneska najnižje pokojnine iz de­
cembra preteklega leta ter živijo z upravičen­
cem, ki jih je po zakonu dolžan preživljati, v 
skupnem gospodinjstvu.

8. člen
Udeležencem NOV iz 1. točke 3. člena, ki ni­

majo lastnih rednih prejemkov, je možno po­
deliti stalno priznavalnino tudi ne glede na iz­
polnjevanje premoženjskega cenzusa iz prvega 
odstavka 7. člena.



ŠT. 34 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 219

r
Pri odločanju o pravici do stalne priznaval­

nine udeležencem NOV iz prejšnjega odstavka 
se upošteva zlasti čas udeležbe in njihov oseb­
ni prispevek v narodnoosvobodilni vojni.

9. člen
Udeležencem NOV, žrtvam fašističnega na­

silja ter osebam iz 5. in 6. člena se lahko podeli 
stalna priznavalnina, če glede premoženjskega 
cenzusa izpolnjujejo pogoje iz 2. odstavka 7. 
člena in če pristojna komisija iz 18. člena oce­
ni, da so do priznavalnine upravičeni glede na 
njihovo socialno in zdravstveno stanje ter gle­
de na čas udeležbe v NOV.

10. člen
Prejemki, ki se upoštevajo pri odločanju o 

pravici do priznavalnine, so vsi redni prejemki, 
razen prejemkov po zveznih predpisih o voja­
ških invalidih, civilne invalidnine in dodatka 
za postrežbo in tujo pomoč po predpisih o ci­
vilnih invalidih vojne ter dodatkov za pomoč 
in postrežbo po drugih predpisih kakor tudi 
drugih prejemkov, za katere je s posebnimi 
predpisi določeno, da se pri ugotavljanju pre­
moženjskega stanja ne upoštevajo.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje 
katastrski dohodek iz preteklega leta, pa tudi 
dohodek iz kmetijstva, ugotovljen po dejan­
skem dohodku iz preteklega leta, ki je bil pod­
laga za odmero davka. Če je kmetijsko zemljiš­
če oddano v zakup delovni organizaciji, se šte­
je kot dohodek mesečni znesek zakupnine.

Če je zavezanec oproščen davka iz kmetij­
stva, se katastrski dohodek praviloma ne upo­
števa.

Prejemki se upoštevajo v zneskih iz decem­
bra preteklega leta, razen osebnega dohodka, 
ki se upošteva v mesečnem povprečju iz prete­
klega leta.

11. člen
Stalna mesečna priznavalnina za upravičen­

ce iz 1. in 2. točke 3. člena ter iz 1. točke 4. čle­
na tega odloka znaša največ do 100 odstotkov 
zneska najnižje pokojnine, za upravičence iz 3. 
točke 3. člena in iz 2. točke 4. člena ter za ude­
ležence NOV in žrtve fašističnega nasilja iz 5. 
in 6. člena tega odloka pa največ do 80 odsto­
tkov tega zneska.

Najvišja stalna priznavalnina je izjemoma 
lahko višja za udeležence NOV iz 1. in 2. točke
3. člena tega odloka, ki so vezani na stalno po­
strežbo in tujo pomoč pri opravljanju vseh ali 
večine osnovnih življenjskih potreb in ne izpol­
njujejo pogojev za uveljavitev pravice do tega 
dodatka ali druge podobne pravice po drugih 
predpisih. V teh primerih se stalna priznavalni­
na poveča za 50% zneska najnižje pokojnine. 
Tako povečana priznavalnina udeležencem 
NOV gre v primeru, da v družini nimajo mož­
nosti za oskrbo, kar ugotavlja komisija za vpra­
šanja borcev pri Skupščini občine Ptuj.

12. člen
O višini stalne priznavalnine odloča komisi­

ja iz 18. člena tega odloka ob upoštevanju 
stvarnih premoženjskih razmer upravičenca, 
zakonca in vzdrževanih družinskih članov, 
zdravstvenega stanja upravičenca in njegove 
družine, čas udeležbe in osebnega prispevka 
upravičenca v narodnoosvobodilni vojni ter 
stanovanjskih in drugih socialnih okoliščin, pri 
samohranilcih pa zlasti tudi starost.

Pogoje iz prejšnjega odstavka vrednoti ko­
misija po naslednjih merilih:
1. premoženjske razmere
— če dohodek na druž. člana ne

dosega 40 % najniž. pokoj.— 40 %
— če dohodek na druž. člana ne

dosega 60 % najniž. pokoj.— 30%
— če dohodek na druž. člana ne

dosega 80 % najniž. pokoj.— 20 %
— če dohodek na druž. člana ne

dosega 100 % najniž. pokoj.— 10 %
2. čas udeležbe in osebni prispe­

vek udeleženca v NOV
— udeležba v NOV pred

9/9-1943 30%
— udeležba v NOV od 9/9—1943 

do 31 /12 — 1944 ter borci za se­

verno mejo in slovenski vojni 
dobrovoljci 20 %

— udeležba v NOV od 1/1 — 1945
do 15/5-1945 10%

3. zdravstveno stanje (težja kroni­
čna obolenja ali občasna težj^ 
obolenja ali invalidnost) 10 %

4. socialne razmere
— živi sam in je občasno potreben

tuje pomoči 15 %
— stanovanjske razmere

neprimerno (stanovanje brez 
posameznih delov, vlažno sta­
novanje, stanovanje ne dosega 
standardne površine ali težja 
pristopnost do osnovne preskr­
be) ' 5 %

— zdravstveno stanje ostalih čla­
nov (težja kronična obolenja, 
težja invalidnost, občasna težja 
obolenja) 5 %

— posebno težki socialni pogoji 
družine, ki niso zajeti v tem 
točkovniku in to na poseben 
predlog občinskega odbora ZB
NOV 10%

Pri upoštevanju meril iz 4. točke se lahko pr­
va dva kriterija združujeta, uporaba kriterija iz 
prve alineje pa izključuje uporabo kriterijev iz 
3. in 4. alineje.

13. člen
Če se spremenijo okoliščine, na podlagi ka­

terih je bilo odločeno o pravici in višini stalne 
priznavalnine, se priznavalnina zviša, zniža ali 
ukine.

Spremembe iz preteklega leta v prejemkih in 
v drugih okoliščinah, od katerih je odvisna po­
delitev stalne priznavalnine in njena višina, se 
ugotavljajo v začetku vsakega tekočega leta, 
upoštevajo pa se od 1. januarja tekočega leta 
dalje.

V primerih, ko bi bilo potrebno zaradi spre­
memb tega odloka ali spremenjenih socialno­
ekonomskih razmer stalno priznavalnino ob­
čutno znižati ali ukiniti, lahko upravičenci izje­
moma zadržijo priznavalnino v enakem ali 
zmanjšanem znesku tudi naprej, če bi po pre­
soji organa, ki o tem odloča, večje znižanje ali 
ukinitev imelo negativne posledice pri uživalcu 
oziroma v okolju, v katerem živi.

14. člen
Občasna ali enkratna priznavalnina se lahko 

podeli udeležencem narodnoosvobodilne voj­
ne in drugih vojn ter družinskim članom pad­
lih in umrlih borcev NOV, ki uživajo varstvo 
po tem odloku, če zaidejo v težje razmere zara­
di bolezni, nezgode, smrti družinskega člana, 
hujših elementarnih nesreč ali zaradi drugi!» 
podobnih okoliščin. Občasna priznavalnina sé 
lahko dodeli za določen čas, ali se v enkratnem 
znesku dodeli večkrat letno.

Pri odločanju o podelitvi občasne ali enkrat­
ne priznavalnine in pri odločanju njene višine 
se poleg socialno-zdravstvenih razmer upošte­
va zlasti vrsta in čas udeležbe NOV.

Občasna ali enkratna priznavalnina znaša 
največ 150 odstotkov najnižje pokojnine.

Podeljevanje občasne ali enkratne priznaval­
nine pd tem odloku ni odvisno od pogojev iz 7. 
člena tega odloka.

15. člen
Upravičencem do stalne priznavalnine, ki so 

oskrbovanci v domu starejših občanov, lahko 
komisija iz 16. člena tega odloka dodeli denar­
ni dodatek za oskrbovance domov starejših ob­
čanov, če jim po poravnavi celotne domske 
oskrbe ne ostane dovolj sredstev za osebne po­
trebe (žepnina).

16. člen
Upravičencem do stalne priznavalnine se 

lahko za nakup ozimnice dodeli zimska pomoč 
do 150 odstotkov najnižje pokojnine.

17. člen
Upravičencem do stalne priznavalnine se 

lahko dodeli enkratna denarna pomoč kot pri­
spevek k stroškom zdravljenja v naravnih zdra­
viliščih in objektih za rekreacijo v višini 150 
odstotkov najnižje pokojnine.

18. člen
O pravici oziroma podelitvi in višini občin­

ske priznavalnine ter drugih oblik družbene 
pomoči odloča na zahtevo upravičenca ali na 
pobudo organizacije ZZB NOV komisija za 
vprašanja borcev občinske skupščine z večino 
glasov.

Ugotovitveni postopek o zahtevi za prizna­
nje pravice do priznavalnine vodi in na podla­
gi sklepa komisije izda odločbo o priznavalni­
ni občinski upravni organ, pristojen za zadeve 
borcev in vojaških invalidov.

19. člen
V postopku za priznanje pravice do prizna­

valnine in drugih oblik družbene pomoči se 
uporabljajo določila zakona o splošnem uprav­
nem postopku.

Zoper odločbo, ki jo izda občinski upravni 
organ, pristojen za zadeve borcev in vojaških 
invalidov, je mogoče vložiti pritožbo na Repu­
bliški komite za borce in vojaške invalide.

20. člen
Udeležba NOV se v primerih iz 1. in 2. točke

6. člena tega odloka dokazuje s potrdilom 
predsedstva občinskega odbora ZZB NOV, na 
območju katerega je udeleženec NOV aktivno 
in organizirano delal v narodnoosvobodilnem 
boju ali aktivno sodeloval v narodnoosvobo­
dilnem gibanju oziroma s katerega območja je 
odšel v NOV.

Potrdilo velja samo v postopku za odločanje 
o priznavalnini. Pri izdajanju takih potrdil se 
uporabljajo navodila predsedstva Republiške­
ga odbora ZZB NOV.

O pravici do priznavalnine oseb iz 4. točke
5. člena tega odloka odloča komisija iz 16. čle­
na potem, ko se predhodno v upravnem po­
stopku pred občinskim upravnim organom za 
zadeve borcev in vojaških invalidov na podlagi 
izvida in mnenja pristojne zdravniške komisije 
ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasilja z 
najmanj 20 odstotno invalidnostjo v smislu pr­
vega odstavka 2. člena zakona o civilnih invali­
dih vojne.

21. člen
Priznavalnina in druge oblike družbene po­

moči gredo upravičencem od prvega dne na­
slednjega meseca po vložitvi zahtevka.

22. člen
Sredstva za priznavalnine in druge pravice 

po tem odloku se zagotavljajo na podlagi do­
govorjene porabe v vsakoletnem proračunu 
občine.

23. člen
Stalne priznavalnine se med letom valorizi­

rajo v skladu z merili, ki jih določi Odbor ude­
ležencev družbenega dogovora o priznavalni­
nah udeležencem NOV.

24. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene po­

moči se uskladijo z določbami tega odloka v 
treh mesecih od njegove uveljavitve.

25. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o priznavalninah udeležencem 
NOV občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 8/85).

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 191 — 1/86—13 
Datum: 26/11 — 1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

277.
Na podlagi 2. odstavka 51. člena zakona o 

urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 
165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novem­
bra 1986 sprejela



STRAN 220 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 34

ODLOK
O DOLOČITVI POMOŽNIH OBJEKTOV 
ZA POTREBE OBČANOV IN NJIHOVIH

DRUŽIN

1. člen
S tem odlokom je določena vrsta, namen, 

največja velikost in način gradnje pomožnih 
objektov za potrebe občanov in njihovih dru­
žin, za katere ni potrebno lokacijsko dovolje­
nje in zadostuje priglasitev.

2. člen
Za pomožne objekte za potrebe občanov in 

njihovih družin se po tem odloku štejejo:
— prizidki k stanovanjskim hišam do 25 m! 

tlorisne površine,
— lesene ali zidane pritlične drvarnice, 

shrambe, steljniki, če ne presegajo v skupni po­
vršini 30 mJ tlorisne površine in so postavljeni 
kot samostojni objekti ali kot prizidki,

— pritlične ali podzemne vinske kleti tlori­
sne površine največ 25 m1

— leseni ali zidani svinjaki, kurniki, zajčniki 
in hlevi za drobnico, če ne presegajo v skupni 
površini 20 m2 in se postavijo kot samostojni 
objekti ali kot prizidki na območjih, kjer reja 
ni prepovedana s posebnim predpisom

— nepodkleteni pritlični čebelnjaki v tlori­
sni površini največ 30 m2.

— garaže za- osebni avto, če ne presegajo 
20 m1 tlorisne površine

— sončni kolektorji, strelovodne naprave, 
zasteklitve in prekritja balkonov, gradnja ve­
trolovov in teras v nivoju terena do tlorisne po­
vršine 30 m2

— nadstreški pri gospodarskih objektih v 
tlorisni površini največ 60 m2

— rastlinjaki in leseni kozolci v tlorisni po­
vršini največ 40 m2

— vrtne ute v tlorisni površini največ 15 m2
— stolpni silosi za shranjevanje živinske kr­

me v višini največ 5 m, koritasti silosi za shra­
njevanje živinske krme prostornine največ 
180 m2, če ležijo v sklopu gospodarskih objek­
tov

— smetišča, gnojnične in gnojne jame ter 
greznice pri obstoječih objektih

— nadzemno ali podzemno nizkonapetostno 
električno omrežje, telefonski priključki, kana­
lizacija, vodovodni in plinovodni priključki

—- rezervoarji za pitno vodo do 30 m2 pro­
stornine

— dimniki
— vrtne in dvoriščne ograje pod pogojem, 

da niso polno zidane in da ne presegajo višine 
80 cm.

Na isti parceli je mogoče postaviti ali zgradi­
ti le en istovrstni pomožni objekt.

Pomožni objekti, ki so postavljeni ali zgraje­
ni kot samostojni objekti, morajo imeti simetri­
čno dvokapno streho z naklonom 30°—45° ra­
zen, če s prostorskim izvedbenim aktom ni dru­
gače določeno.

3. člen
Objekti oziroma posegi v prostor iz prejšnje­

ga člena morajo biti v skladu z namensko rabo 
zemljišč v planskih aktih ter v skladu v zvezi z 
varstvom okolja, sanitarnimi, požarno-varstve- 
nimi, vodnogospodarskimi, obrambno-zašči- 
tnimi zahtevami ter zahtevami v zvezi z varova­
njem naravne in kulturne dediščine. Objekti iz 
prejšnjega časa ne smejo biti v nasprotju z re­
šitvami v prostorskih izvedbenih aktih in z nji­
mi ne smejo biti prizadete pravice ali zakoniti 
interesi drugih oseb.

4. člen
Vlogi za priglasitev je treba priložiti :
— kopijo katastrskega načrta z vrisano loka­

cijo objekta,
— opis zemljišča,
— opis in skico objekta, ki ga investitor na­

merava postaviti ali zgraditi,
— dokazilo o razpolaganju z zemljiščem.

5. člen
Na podlagi pismenega zahtevka iz prejšnje­

ga člena mora občinski upravni organ, pristo­
jen za urejanje prostora v tridesetih dneh po 
vložitvi pravilno sestavljene priglasitve izdati

potrdilo ali z odločbo zahtevek zavrniti. Če po­
trdila v tem roku ne izda, se šteje, da so dela 
dovoljena.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem določb tega 

odloka opravljajo pristojne inšpekcije občine 
Ptuj.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo 

veljati določbe 22. in 23. člena odloka o urba­
nističnem programu občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 15/79).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 351-6/86-4 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščina občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

278.
Na podlagi 6., 11., 13. in 14. člena zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) in 
165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novem­
bra 1986 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O DAVKIH OB­

ČANOV V OBČINI PTUJ

1. člen
V drugem odstavku 45. člena odloka o dav­

kih občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 8/86 in 12/86) se za zad­
njo alineo vstavi nova alinea z besedilom:

»— od dohodkov iz avtorskih pravic za iz­
virna umetniška dela in sicer književna, klasi­
čna glasbena ter slikarska in kiparska dela, če 
so dohodki doseženi pri organizacijah združe­
nega dela s področja kulture, ki jim je to gla­
vna dejavnost po stopnji 10%.«

. 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1. januarja 1987 dalje.

Številka: 422-2/83-9 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

279.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, štev. 25/83 in 42/85) ter 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbor združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novem­
bra 1986 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o pogojih za priložnostno 
opravljanje gostinske dejavnosti in o minimalnih 
tehničnih pogojih za prodajo živil in pijač zunaj 

poslovnih prostorov v občini Ptuj

I. člen
Prvi odstavek 6. člena odloka o pogojih za 

priložnostno opravljanje gostinske dejavnosti 
in o minimalnih tehničnih pogojih za prodajo 
živil in pijač zunaj poslovnih prostorov v obči­
ni Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 12/77 in 13/77) se spremeni tako, da se 
glasi:

»Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 din 
se kaznuje za prekršek pravna oseba in posa­
meznik, ki stori prekršek iz 3. člena odloka v 
zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti.

V drugem odstavku tega člena se besedilo 
»od 500 do 2.000 din« nadomesti z besedilom 
»od 2.500 do 10.000 din«.

V tretjem odstavku tega člena se besedilo 
»od 1.000 do 5.000 din« nadomesti z besedi­
lom »od 5.000 do 30.000 din«.

2. člen
V prvem odstavku 7. člena se besedilo »od

1.000 do 5.000 din« nadomesti z besedilom 
»od 5.000 do 30.000 din«.

V drugem odstavku tega člena se besedilo 
»od 500 do 2.000 din« nadomesti z besedilom 
»od 2.500 do 12.000 din«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-1/85 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

280.
Na podlagi 3. in 5. člena Zakona o prekrških 

(Uradni list SRS, št. 25/83 in 42/85) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. novem­
bra 1986 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pogreb­

nih svečanostih v občini Ptuj

1. člen
Spremeni se 2. odstavek 9. člena odloka o 

pogrebnih svečanostih v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/76, 18/79 
in 2/83) tako, da se glasi:

»Ohranitev in pokop žare s pepelom pokoj­
nika je praviloma zadeva ožjih svojcev in upra- 
vljalca pokopališča. Tudi za ohranitev in po­
kop žare se na željo svojcev lahko organizira 
pogrebna svečanost.«

2. člen
12. člen o dloka se spremeni in glasi:

»Z denarno kaznijo od 5.000 do 200.000 di­
narjev se kaznuje za prekršek pravna oseba ali 
verska skupnost, ki ravna v nasprotju s 5., 6., 
7., 8. a in 10. členom odloka.

Z denarno kaznijo od 2.000 do 50.000 dinar­
jev se kaznuje tudi odgovorna oseba, pravne 
osebe ali predstavnik verske skupnosti, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 1.000 do 30.000 dinar­
jev se kaznuje posameznik, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena:«

3. člen
Statutarno pravna komisija je pooblaščena, 

da določi prečiščeno besedilo odloka o po­
grebnih svečanostih v občini Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 512-4/74-2 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

281.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, štev. 25/83 in 42/85) ter 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. no­
vembra 1986 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o urejanju kmečkega tu­

rizma v občini 'Ptuj

1. člen
V 22. členu Odloka o Urejanju kmečkega tu­



ŠT. 34 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 221

rizma (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 9/83) se:

— besedilo »od 500 do 10.000 din« nado­
mesti z besedilom »5.000 do 50.000 din« in

— črta prva alineja tega člena.
2. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 332-4/82 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

282.
Na podlagi 1., 4. in 5. člena Zakona o komu­

nalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/68, 7/70 
in 7/72), 25. člena Zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/82 in 42/85) ter 165. člena Sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 26. novembra 1986, 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o turistični taksi v občini

Ptuj

1. člen i
V odloku o turistični taksi v občini Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9/85 
in 7/86) se 5. člen spremeni tako, da glasi:

»Z denarno kaznijo od 5.000,— do 50.000.— 
din se kaznuje za prekršek pravna oseba ali po­
sameznik, ki je storil prekršek v zvezi s samo­
stojnim opravljanjem dejavnosti, če ne vodi 
evidence po 3. členu tega odloka ali če ne od­
vede ali ne odvede pravočasno turistične takse.

Z denarno kaznijo od 1.000.— do 15.000.— 
din se kaznuje odgovorna oseba pravne osebe 
za prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 1.000.— do 15.000,— 
din se kaznuje posameznik, ki oddaja prenočiš­
če, če ne vodi evidence po 3. členu odloka ali 
ne odvede pravočasno turistične takse.«

2. člen
. Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 423-1/85 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

283.

Na podlagi 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, štev. 25/83 in 42/85) ter 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 16. no­
vembra 1986 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o razporeditvi, pričetku in 
koncu delovnega časa na območju občine Ptuj 1 2

1. člen
V prvem odstavku 26. člena odloka o razpo­

reditvi, pričetku in koncu delovnega časa na 
območju občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, štev. 23/84) se besedilo »od 1.000 
do 30.000 din« nadomesti z besedilom »od
5.000 do 150.000 din«.

V drugem odstavku tega člena se besedilo 
»od 100 do 3.000 din« nadomesti z besedilom 
»od 500 do 15.000 din«.

2. člen
V 27. členu se besedilo »od 1.000 do 30.000

din« nadomesti z besedilom »od 500 do
150.000 din«.

3. člen
V prvem odstavku 28. člena se besedilo »od 

500 do 20.000 din« nadomesti z besedilom »od
3.000 din do 100.000 din«.

V drugem odstavku tega člena se besedilo 
»od 50 do 2.000 din« nadomesti z besedilom 
»od 250 do 10.000 din«.

4. člen
V 29. členu se besedilo »od 500 do 20.000 

din« nadomesti z besedilom »od 3000 do
100.000 din«.

5. člen
V prvem odstavku 30. člena se besedilo »500 

din« nadomesti z besedilom »2.500 din«.
6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 14-3/75 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

284.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 26. novembra 1986 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 25. novem­
bra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Bratov Strafela Mar­

kovci

1.
Peter KOVAČIČ, stanujoč Prvenci 16, se 

imenuje za delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Bratov Strafela Mar­
kovci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa statut Osnovne 
šole Bratov Strafela Markovci.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-2/82-1 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

285.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 26. novembra 1986 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 25. novem­
bra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole »Martin Kores« Pod­

lehnik

1.

Franc TOPLAK, rojen 23/11-1947, stanujoč 
Dežno, se imenuje za delegata družbenopoliti­
čne skupnosti v Svet Osnovne šole »Martin 
Kores« Podlehnik.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu Osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Martin Kores« Podlehnik.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/82-1 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

286.

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuja (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 59. člena Statuta Centra za social­
no delo Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. novembra 1986 ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 25. novembra 1986, 
sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Centra za socialno delo

1.

Saša ŠTROS, rojena 5. junija 1947 v Ljublja­
ni, stanujoča v Ptuju, Ziherlova ploščad 6 se 
imenuje za delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svetu Centra za socialno delo Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke v Sve­
tu Centra za socialno delo Ptuj traja dve leti.

3.
Naloge delegatke v svetu določa Statut Cen­

tra za socialno delo Ptuj.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-2/84-1 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

287.

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 26. novembra 1986 ter Družbenopolitične­
ga zbora, dne 25. novembra 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata Skupščine občine Ptuj v 
odbor podpisnikov družbenega dogovora o gradi­
tvi in financiranju nove stavbe muzeja ljudske 

revolucije Slovenije v Ljubljani

1.
Za člana odbora podpisnikov družbenega 

dogovora o graditvi in financiranju nove stav­
be muzeja ljudske revolucije Slovenije v Lju­
bljani se imenuje Karel ŽMAVC, rojen 
19/7-1918, stanujoč Jenkova ulica 6, Ptuj.



STRAN 222 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 34

2.

Naloge člana odbora določa družbeni dogo­
vor o graditvi in financiranju nove stavbe mu­
zeja ljudske revolucije Slovenije v Ljubljani.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-39/86 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

288.

Na podlagi 504. člena Zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), 53. člena Za­
kona o volitvah in odpoklicu organov upra­
vljanja in o imenovanju poslovodnih organov 
v organizacijah združenega dela (Uradni list 
SRS, št. 23/77) in 164. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26. novembra 1986 ter Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 25. novembra 1986 
sprejela

SKLEP
o imenovanju liste predstavnikov družbene skup­
nosti v razpisne komisije za imenovanje individu­
alnih poslovodnih organov v temeljnih in drugih 

organizacijah združenega dela

1.
• Listo predstavnikov družbene skupnosti v 

razpisnih komisijah za imenovnaje individual­
nih poslovodnih organov v temeljnih in drugih 
organizacijah združenega dela sestavljajo:

1. BUTOLEN Jakob, Kariževa I, Ptuj
2. BRGLEZ Jože, Kidričevo 5, Kidričevo
3. CENC Alojz, Na obrežju 2, Ptuj
4. ČEH Jože, Zoisova pot 4, Ptuj
5. DAMIŠ Franc, Kvedrova 5, Ptuj
6. DOBLJEKAR Nevenka, Ziherlova ploš­

čad 14, Ptuj
7. FIDERŠEK Franc, Ziherlova ploščad 6, 

Ptuj
8. GLAZER Božo, CMD 17, Ptuj
9. HORVAT Ivan, Lackova 5, Ptuj

10. KRAJNC Nada, Črtkova 11, Ptuj
11. KOVAČIČ Franc, Župančičeva 14, Ptuj
12. KOSI Janko, Ulica Jožefe Lackove 2, Ptuj
13. KRIŽE Milan, Štuki 20, Ptuj
14. KOLAR Janko, Panonska 5, Ptuj
15. KORŽE Milan, Majšperk 35, Majšperk
16. KOROŠEC Majda, Ulica Horoja Lacka 5, 

Ptuj
17. MLAKAR Martin, Kvedrova 5, Ptuj
18. MURKO Ignac, Pobrežje 17, Videm pri 

Ptuju
19. MRGOLE Mitja, Ob Grajeni 6, Ptuj
20. MLAKAR Janko, EKK TOZD Kletarstvo 

Slovenske gorice Haloze Ptuj
21. MATIJEVIČ Rajko, Kidričevo 2, Kidriče­

vo
22. PETROVIČ Branko, Zg. Hajdina 112, Ptuj
23. PETROVIČ Majda, Zg. Hajdina 112, Ptuj
24. PRIMC Franc, Kajuhova 5, Ptuj
25. SIMONIČ Franc, Langusova 17, Ptuj

26. ŠARC Slava, Anice Kaučevič 3, Ptuj
27. ŠTOLFA Marjan, Panonska 5, Ptuj
28. TRAVNIKAR Franc, Frankovičeva 6, Ptuj
29. VRTIČ Peter, Mladinska, Maribor
30. VREŽE Franc, Nova vas pri Ptuju 25/e, 

Ptuj
31. CVETKO Jože, Komunala, gradbeništvo 

in promet Ptuj
32. GALUN Irena, ZC TOZD Bolnica Ptuj
33. HERAK Marjan, Agrotransport Ptuj
34. HRGA Anton, Certus TOZD Potniški pro­

met Ptuj
35. IVARTNIK Avgust, Potrčeva 50/a, Ptuj
36. KOROŠEC Franc, TGA »Boris Kidrič« 

Kidričevo
37. KORITNIK Vlado, Gorenje TOZD Proce­

sna oprema Ptuj
38. KOTAR Janez, TGA »Boris Kidrič« Ki­

dričevo
39. KLEIN Drago, Emona Merkur Ptuj
40. HOLCER Zinka, Pleskar Ptuj
41. KUPČIČ Edvard, Ulica Heroja Lacka 5, 

Ptuj
42. MARKOVIČ Rozina, Breg 57, Majšperk
43. MERTELJ Franc, Agis Ptuj
44. MURATA Mirka, zaposlena pri Kosi Sta­

netu Ptuj
45. POTOČNIK Marko, Agis Ptuj
46. PEŠEC Marica, Mesokombinat Perutnina 

Ptuj
47. ŠUMANDL Ivan, OŠ Tone Žnidarič Ptuj
48. TOMINŠEK Marija, GIP Gradis TOZD 

Gradnje Ptuj
49. VUK Terezija, CMD 15, Ptuj
50. ROJS Hilda, TGA TOZD Kontrola kvali­

tete, Kidričevo.

2. '
Naloge imenovanih predstavnikov družbene 

skupnosti v razpisnih komisijah, za imenova­
nje individualnega poslovodnega organa, dolo­
ča zakon.

3.
Iz seznama liste predstavnikov družbene 

skupnosti Koordinacijski odbor za kadrovska 
vprašanja pri Predsedstvu Občinske konferen­
ce SZDL Ptuj delegira potrebno število pred­
stavnikov v razpisne komisije za imenovanje 
individualnih poslovodnih organov v temelj­
nih in drugih samoupravnih organizacijah.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-39/82-1 
Datum: 26/11-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj'
Gorazd ŽMAVC 1. r.

289.

Po 13. členu družbenega dogovora o pospe­
ševanju razvoja drobnega gospodarstva SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 14/82) in 138. 
členu statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet 
skupščine občine Ormož na 10. redni seji dne
10. 10. 1986 sprejel

SKLEP
o določitvi deficitarnih obrtnih dejavnosti na ob­

močju občine Ormož

L
Kot deficitarne obrtne dejavnosti na območ­

ju občine se štejejo naslednje dejavnosti:

SERVISNA IN DRUGA POPRAVILA
— kovaštvo
— avtomehanika
— avtokleparstvo
— avtoelektričarstvo
— TV in radio mehanika ,
— elektromehanika za gospodinjske stroje in 

aparate,
— finomehanika
— tapetništvo in dekoraterstvo
— vozno ličarstvo in ličarstvo drugih kovin­

skih predmetov
— čiščenje in mazanje vozil
— vulkanizerstvo
— popravilo poljedeljskih strojev (kmetijske 

mehanizacije)

STORITVE GOSPODINJSTVOM
— krojaštvo
— šiviljstvo
— pletiljstvo
— čevljarstvo
— torbarstvo
— mlinarstvo
— parketarstvo
— keramičarstvo, pečarstvo
— tesarstvo
— krovstvo
— urarstvo
— teracerstvd
— domača in umetna obrt
— sodarstvo
— mizarstvo
— slaščičarstvo

OSTALE DEJAVNOSTI
— stavbno kleparstvo

2.

V prvi točki navedene obrtne dejavnosti ima­
jo določene ugodnosti in sicer na področju:
— kreditiranja
— pridobivanje poslovnih prostorov
— davčne olajšave

3.
Sklep velja, dokler se stanje določene obrtne 

dejavnosti ne spremeni.

4.
Sklep prične veljati 8 dan po objavi v Urad- 

' nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

5.
Ko prične veljati ta sklep, preneha veljati 

sklep o deficitarnih obrtnih dejavnosti (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/84).

Številka: 313-13/86 
Datum: 10. 10. 1986

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 

Miro Tramšek, 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANÒ 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


